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KENNWORT BESCHREIBUNG

SW-AF300GR Professioneller Schwerkraftschneider aus eloxierter
Aluminiumlegierung mit Riemenantrieb, Messer-@ 300
mm, 0,27 kW, 26,5 kg, Abm. Platte 295x240 mm

PREIS/LIEFERUNG

€ 799,95

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

SCHRECKSCHNEIDER MIT RIEMENANTRIEB mod. groBer AF 300GR:

Aufschnittmaschinen flr die Installation in kleinen und mittelgroBen Restaurants.
Professioneller Einsatz

fester Klingenschutzring.

Kompakte GroBe, aber groRe Schneidkapazitat.

Aus eloxierter Aluminiumlegierung gegossen

Riemenantrieb

leiser Asynchronmotor

Drucktastenfeld mit Niederspannungssteuerung

Geschmiedete Klinge aus gehartetem Stahl

Schlitten gleitet auf selbstschmierenden Buchsen

Produktschale aus Aluminium, ausgestattet mit Gleitkanalen, die die Reibung reduzieren
Spitzer aus Aluminiumguss

Schnittkapazitat : 250x205 mm - 205 mm

Schnittstarke: 0-16 mm

Blattdurchmesser 300 mm

0,27-kW-Motor

Plattenabmessungen 295x240 mm

CE-KENNZEICHNUNG

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase




Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

0,27
26,5
30

550
670
550
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