

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
SW-AF300GR	Professioneller Schwerkraftschneider aus eloxierter Aluminiumlegierung mit Riemenantrieb, Messer-Ø 300 mm, 0,27 kW, 26,5 kg, Abm. Platte 295x240 mm	€ 799,95 Ohne MwSt Versand berechnet werden
		Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

SCHRECKSCHNEIDER MIT RIEMENANTRIEB mod. großer AF 300GR:

- Aufschnittmaschinen für die Installation in kleinen und mittelgroßen Restaurants.
- Professioneller Einsatz
- fester Klingenschutzring.
- Kompakte Größe, aber große Schneidkapazität.
- Aus **eloxierter Aluminiumlegierung** gegossen
- Riemenantrieb
- leiser Asynchronmotor
- Drucktastenfeld mit Niederspannungssteuerung
- o Geschmiedete Klinge aus gehärtetem Stahl
- o Schlitten gleitet auf selbstschmierenden Buchsen
- o Produktschale aus Aluminium, ausgestattet mit Gleitkanälen, die die Reibung reduzieren
- Spitzer aus Aluminiumguss
- o Schnittkapazität: 250x205 mm Ø205 mm
- Schnittstärke: 0-16 mm
- $\circ~$ Blattdurchmesser 300 mm
- o 0,27-kW-Motor
- Plattenabmessungen 295x240 mm

CE-KENNZEICHNUNG

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase

Leistung (Kw)	0,27
Nettogewicht (Kg)	26,5
Bruttogewicht (Kg)	30
Breite (mm)	550
Tiefe (mm)	670
Höhe (mm)	550